
"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

Buenos Aires, 28 de febrero de 2023. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concordia, Córdoba, del 

Neuquén, Delta, General Pacheco, Haedo, La Plata, Mar del Plata, Mendoza, 

Paraná, Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, San Francisco, San Nicolás, 

Santa Cruz, Santa Fe, Tucumán y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) 

del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras cortas por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 22 de febrero de 2023, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

133.568 ARGAÑARAS, Sebastian 

Tomás 

D.N.I. 38.127.739 Técnico Universitario 

en Programación 

133.569 BARRIENTO, Zahira Ginette D.N.I. 42.537.178 Técnica Universitaria 

en Programación 

133.570 BERNHEIM, Agustín 

Alejandro 

D.N.I. 43.673.004 Técnico Universitario 

en Programación 

133.571 CALDERÓN PERDOMO, 

Gilberto Arturo 

D.N.I. 95.854.894 Técnico Universitario 

en Programación 

133.572 CASTRO, Carlos Gabriel D.N.I. 42.313.959 Técnico Universitario 

en Programación 

133.573 CLAS, Daniel Julio D.N.I. 39.328.065 Técnico Universitario 

en Programación 

133.574 DELLAGIOVANNA, Mauricio D.N.I. 38.843.461 Técnico Universitario 

en Programación 

133.575 ESPÓSITO, Joaquín 

Sebastián 

D.N.I. 40.929.964 Técnico Universitario 

en Programación 

133.576 GIORDANO, Tomás Daniel D.N.I. 43.444.906 Técnico Universitario 

en Programación 

133.577 GOMEZ, Agustin Ezequiel D.N.I. 42.147.544 Técnico Universitario 

en Programación 

133.578 GONZALEZ, Santiago D.N.I. 39.963.555 Técnico Universitario 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.579 GRANDOLI, Ernesto Agustín D.N.I. 35.348.337 Técnico Universitario 

en Programación 

133.580 GREGNANIN, Leandro 

Matias 

D.N.I. 30.911.433 Técnico Universitario 

en Programación 

133.581 INSAURRALDE, Hector 

Alejandro 

D.N.I. 33.504.178 Técnico Universitario 

en Programación 

133.582 KRYLOV, Bogdan D.N.I. 18.842.638 Técnico Universitario 

en Programación 

133.583 MAY, Sebastian Marcos D.N.I. 28.228.935 Técnico Universitario 

en Programación 

133.584 MAZZUCCHELLI PUENTE, 

Juan Ignacio 

D.N.I. 41.334.080 Técnico Universitario 

en Programación 

133.585 PALMIERI, Matias Ezequiel D.N.I. 41.079.975 Técnico Universitario 

en Programación 

133.586 PASQUINI, Sebastian 

Leonardo 

D.N.I. 32.911.995 Técnico Universitario 

en Programación 

133.587 REBUFFO, Lucio D.N.I. 36.385.203 Técnico Universitario 

en Programación 

133.588 SINISTERRA, Luciano 

Alejandro 

D.N.I. 43.388.358 Técnico Universitario 

en Programación 

133.589 VEGA, Cristian Waldo D.N.I. 37.964.466 Técnico Universitario 

en Programación 

133.590 CARBONE, Lucas Tomás D.N.I. 43.035.328 Técnico Universitario 

en Sistemas Informát-

icos 

133.591 MOREL, Melany Lucía D.N.I. 41.542.759 Técnica Universitaria 

en Sistemas Informáti-

cos 

133.592 PASSUCCI, Alan D.N.I. 41.172.554 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

133.593 MIRANDA, Sebastian 

Andres 

D.N.I. 33.107.863 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

133.594 AGUILERA, Arturo Andrés D.N.I. 31.453.103 Técnico Universitario 

en Administración 

133.595 ALBANESI, Joaquin Luciano D.N.I. 25.576.916 Técnico Universitario 

en Administración 

133.596 ALVAREZ, Paula Alejandra D.N.I. 21.958.381 Técnica Universitaria 

en Administración 

133.597 ANGIÓ, Aixa Jennifer D.N.I. 38.914.939 Técnica Universitaria 

en Administración 

133.598 AYRÉ, Romina Mélida D.N.I. 23.294.887 Técnica Universitaria 

en Administración 

133.599 BURGOS, Norma Viviana D.N.I. 33.109.253 Técnica Universitaria 

en Administración 

133.600 BUTLER, Marina D.N.I. 31.658.513 Técnica Universitaria 

en Administración 

133.601 CABRERA MALDONADO, 

Mario Alberto 

D.N.I. 31.183.504 Técnico Universitario 

en Administración 

133.602 DE CARVALHO, Nelson 

Roberto 

D.N.I. 28.632.250 Técnico Universitario 

en Administración 

133.603 ERDRICH, Florencia Inés D.N.I. 36.852.338 Técnica Universitaria 

en Administración 

133.604 ETCHEBARNE, Daiana 

Raquel 

D.N.I. 34.262.997 Técnica Universitaria 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.605 GONZALEZ 

ZUZUARREGUI, Renata 

Macarena 

D.N.I. 38.913.712 Técnica Universitaria 

en Administración 

133.606 MUÑOZ, Miguel Alejandro D.N.I. 30.641.252 Técnico Universitario 

en Administración 

133.607 OLANO, Ruben Hernan D.N.I. 33.118.233 Técnico Universitario 

en Administración 

133.608 ORTIZ TOSOLINI, María 

Celeste 

D.N.I. 35.076.801 Técnica Universitaria 

en Administración 

133.609 OVIEDO, Andrés 

Maximiliano 

D.N.I. 34.449.465 Técnico Universitario 

en Administración 

133.610 PEREZ LEAL, Andres 

Alexander 

D.N.I. 94.470.525 Técnico Universitario 

en Administración 

133.611 ROTGER, Micaela Ailen D.N.I. 36.217.496 Técnica Universitaria 

en Administración 

133.612 SALOMONE, Gisela 

Soledad 

D.N.I. 33.706.152 Técnica Universitaria 

en Administración 

133.613 SERATTIN, Fernando Luis D.N.I. 29.753.834 Técnico Universitario 

en Administración 

133.614 SOUTO ALFONSO, Gerardo 

Matías 

D.N.I. 30.340.270 Técnico Universitario 

en Administración 

133.615 TAGLIAPIETRA, Tamara 

Paula 

D.N.I. 31.953.877 Técnica Universitaria 

en Administración 

133.616 TAPIA, Carlos Martin D.N.I. 34.220.441 Técnico Universitario 

en Administración 

133.617 VALLEJOS, Gisela Mariel D.N.I. 32.379.449 Técnica Universitaria 

en Administración 

133.618 VAN DOMSELAAR, 

Reynaldo 

D.N.I. 31.010.013 Técnico Universitario 

en Administración 

133.619 VILLALVA, Gabriela Marina D.N.I. 29.131.658 Técnica Universitaria 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.620 VILLAMIZAR VALERA, 

María Gabriela 

D.N.I. 95.928.643 Técnica Universitaria 

en Administración 

133.621 VILLARROEL GARCIA, 

Railiana De Los Angeles 

D.N.I. 95.778.095 Técnica Universitaria 

en Administración 

133.622 ZANOTTI, Santiago Omar D.N.I. 39.950.218 Técnico Universitario 

en Administración 

133.623 GUZMAN, Ian Sergio D.N.I. 43.398.349 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáu-

tica 

133.624 ARA, Diego Fabian D.N.I. 22.878.732 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.625 ARSANTO, Eric D.N.I. 39.367.911 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.626 BALLESTER, Rodrigo 

Hernán 

D.N.I. 34.151.163 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.627 BALÓ, María Lorena D.N.I. 30.802.510 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.628 BLASINA, María Martha D.N.I. 26.801.152 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.629 CABRERA, Sabrina D.N.I. 31.190.366 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.630 CAMEJO, Sabrina Lucía D.N.I. 27.901.649 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.631 CAMPOS, Angel Hernan D.N.I. 28.522.929 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.632 CARUSO, Maximiliano D.N.I. 34.521.766 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.633 CEA, Damian Pablo D.N.I. 24.923.750 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.634 CODÓ, Roberto Martin D.N.I. 29.031.096 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.635 CORREA, Dante Belén D.N.I. 30.431.021 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.636 CORVALÁN, Edgardo 

Facundo 

D.N.I. 38.907.105 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.637 CRUZ, Abraham Nelson D.N.I. 31.577.909 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.638 DAL MOLÍN, Andrés Gastón D.N.I. 32.622.993 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.639 DEL CANTO, Silvia Rosana D.N.I. 22.891.772 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.640 DELBUENO, Noelia Silvina D.N.I. 30.885.762 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.641 DINIUS, Rocío Belén D.N.I. 38.961.226 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.642 ERRENDASORO, Miguel 

Ezequiel 

D.N.I. 36.523.233 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.643 FERRETTI, Ricardo Alberto D.N.I. 12.600.066 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.644 FREIRE, Andrea Johana D.N.I. 35.259.821 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.645 GABRIELE, Celeste 

Elizabeth 

D.N.I. 37.066.692 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.646 GENTILI, Franco Abel D.N.I. 31.043.304 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.647 GONÇALVES NUNES, 

Heitor 

D.N.I. 19.101.764 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.648 GONZÁLEZ, Micaela Anabel D.N.I. 39.440.423 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.649 GUASTAVINO, Nieves 

Valeria 

D.N.I. 26.119.153 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.650 HERBAS FERNANDEZ, 

Jonathan Jaime 

D.N.I. 33.519.020 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.651 IANTORNO, Mariano Daniel D.N.I. 31.032.810 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.652 IBARRA, Martin Miguel D.N.I. 32.725.438 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.653 ILARDO, Maria Belén D.N.I. 35.310.796 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.654 JUGUET, Fernando Horacio D.N.I. 28.826.757 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.655 LESCANO CHIOCCHIO, 

Carolina Andrea 

D.N.I. 36.745.806 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.656 MAIDANA, Analia Beatriz D.N.I. 32.887.114 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.657 MANCINELLI, Fernando Luis D.N.I. 22.240.278 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.658 MARTIN, Tamara Yanel D.N.I. 34.799.093 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.659 MARTINEZ, Lorena Carla 

Noemí 

D.N.I. 25.772.008 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.660 MERLINO, Claudio Marcelo D.N.I. 25.360.308 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.661 MIGUEZ, Silvio Hugo D.N.I. 22.517.777 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.662 PEDONE, Juan Marcos D.N.I. 24.444.925 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.663 PEDRAZA DE MARCHI, 

María Laura 

D.N.I. 27.376.432 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.664 PINEDA, Lucía Verónica D.N.I. 33.809.629 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.665 RAMOS, Diego Jesús D.N.I. 32.137.440 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.666 RAMOS, Rubén Richard D.N.I. 34.332.157 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.667 RICO, Pablo Alfredo D.N.I. 30.455.781 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.668 RODRIGO FONTÁN, Cecilia 

Marlene 

D.N.I. 29.635.386 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.669 RODRÍGUEZ, Matías 

Ezequiel 

D.N.I. 33.913.584 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.670 ROJAS, Andrea Del Carmen D.N.I. 32.978.688 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.671 ROMERO, Alan Fernando D.N.I. 37.272.364 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.672 ROSALES, Luis Sebastian D.N.I. 29.510.440 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.673 ROTELLA, Daniel Oscar D.N.I. 29.634.155 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.674 SANCHEZ, Carla Soledad D.N.I. 29.659.687 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.675 SCHURLEIN, Emiliano 

Germán 

D.N.I. 27.443.404 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.676 SEBO, Camila Antonella D.N.I. 36.529.102 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.677 SIEBERT, Adriana Gabriela D.N.I. 20.691.683 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.678 STORTI, Ana Virginia D.N.I. 35.574.404 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.679 TIMOFEJEVS, Alfredo 

Carlos 

D.N.I. 31.088.472 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.680 TOMM, Veronica Alejandra D.N.I. 21.954.383 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.681 VAQUERO, Florencia 

Soledad 

D.N.I. 30.725.678 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.682 VEGA, Gimena Abigail D.N.I. 38.634.399 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.683 VEGA, Lucrecia Luisa D.N.I. 34.242.884 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.684 VIDELA, Milagros Abigail D.N.I. 32.604.445 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.685 VOLPARA, Matías D.N.I. 38.510.778 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.686 ALOY, Virginia Beatriz Delia D.N.I. 25.940.752 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

133.687 AZNAR BARAINCA, Maria 

Yamila 

D.N.I. 27.259.080 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

133.688 BENITEZ FERNANDEZ, 

Gisela Ayelén 

D.N.I. 36.023.037 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

133.689 BERTUZZI, Sebastián 

Franco 

D.N.I. 41.463.595 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

133.690 CATALANO, Danisa Inés D.N.I. 27.563.051 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.691 CHAVARRIA, Analia 

Elizabeth 

D.N.I. 25.563.451 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

133.692 CONDE, Claudio Leonardo D.N.I. 18.480.071 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

133.693 FAJER, Alan Michel D.N.I. 40.541.217 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

133.694 FERNÁNDEZ, Gisela 

Estefania 

D.N.I. 32.612.523 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

133.695 GUBANA, Ramiro Matias D.N.I. 35.427.914 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

133.696 IANNUCCI, Paula Eva D.N.I. 22.167.223 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

133.697 LA VALLE, Enio Alberto D.N.I. 14.313.398 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

133.698 RAMOS MALDONADO, 

Marina Elena 

D.N.I. 17.395.981 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

133.699 RIGHETTI, Ezequiel D.N.I. 39.656.111 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

133.700 ROLANDO FERNÁNDEZ, 

María Florencia 

D.N.I. 42.252.355 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.701 SCOLA, Marco Alessandro D.N.I. 42.024.590 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

133.702 SKOCAJ, Gabriel Antonio D.N.I. 18.516.919 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

133.703 VETTORE, Andrea Carina D.N.I. 17.606.608 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

133.704 VIALE, Teresa Martina D.N.I. 6.517.126 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

133.705 ZANGONI, Alejandra Julia D.N.I. 17.456.928 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

133.706 ARCA, Jorge Antonio D.N.I. 29.019.885 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

133.707 LANDABURO STIANTI, 

Federico Hernán 

D.N.I. 22.558.778 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

133.708 MENDEZ ENCINA, Mauro 

Daniel 

D.N.I. 38.959.863 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

133.709 PEREZ, Diego Sebastian D.N.I. 25.299.215 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

133.710 RENDÓN, Sebastián Alberto D.N.I. 31.658.268 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.711 DI PASCUA, Noelia Anahi D.N.I. 35.268.682 Técnica Universitaria 

en Telecomunicacio-

nes 

133.712 FLORES, Ricardo David D.N.I. 29.280.596 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

133.713 GÓMEZ, Sebastián Albano D.N.I. 28.733.538 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

133.714 GUASP VILLALBA, Lucas 

Fabian 

D.N.I. 95.792.315 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

133.715 AMARILLA, Claudia Valeria D.N.I. 33.315.817 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

133.716 HERNANDEZ HERRERO, 

Melani Noel 

D.N.I. 38.636.372 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

133.717 ANTIFIL, Gabriel Alejandro D.N.I. 35.888.351 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

133.718 BELLATI, Matías Javier D.N.I. 31.211.217 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.719 HAFFNER, Luis León D.N.I. 33.569.008 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

133.720 MENGARELLI, Vicente D.N.I. 36.235.525 Técnico Universitario 

en Industrias Alimen-

tarias 

133.721 TACTACA, Anabela Evelia D.N.I. 35.905.817 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimen-

tarias 

133.722 TRIUNFETTI, Florencia 

Anahí 

D.N.I. 38.729.200 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimen-

tarias 

133.723 GOMEZ, Diego Emmanuel D.N.I. 35.785.185 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

133.724 DANIELE, Gastón D.N.I. 42.892.187 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.725 MALDONADO, Carlos 

Federico 

D.N.I. 37.616.752 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.726 MORESI, Bruno D.N.I. 35.964.532 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.727 VERGARA, Leandro Agustin D.N.I. 35.817.380 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.728 DE GIORGIO, Lautaro D.N.I. 40.576.391 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

133.729 CABANILLAS, Alex Alberto D.N.I. 42.782.515 Técnico Universitario 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.730 GOITEA, Mauro Nicolás D.N.I. 43.233.073 Técnico Universitario 

en Programación 

133.731 LIZARAZO, Leonardo 

Franco 

D.N.I. 35.965.977 Técnico Universitario 

en Programación 

133.732 LOPEZ, Dante Rubén D.N.I. 37.618.841 Técnico Universitario 

en Programación 

133.733 SCIARILLO, Gabriel 

Alejandro 

D.N.I. 32.785.873 Técnico Universitario 

en Programación 

133.734 TAMASHIRO, Angel Akio D.N.I. 40.402.190 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

133.735 IPARRAGUIRRE, Lautaro D.N.I. 31.696.426 Técnico Universitario 

en Energías Sustenta-

bles 

133.736 PATRON, Juan Pablo D.N.I. 28.872.700 Técnico Universitario 

en Energías Sustenta-

bles 

133.737 SILVA, Julieta Ailen D.N.I. 41.911.997 Técnica Universitaria 

en Energías Sustenta-

bles 

133.738 CASTRO, Jesica Marilin D.N.I. 35.656.423 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

133.739 LAZCANO, Leila Lucia D.N.I. 37.175.379 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.740 LESCANO, Rodrigo 

Emmanuel 

D.N.I. 39.380.632 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

133.741 GUAMAN, Nelson Roberto D.N.I. 29.918.409 Técnico Universitario 

en Logística 

133.742 GUEVARA, Gustavo 

Emanuel 

D.N.I. 43.316.600 Técnico Universitario 

en Logística 

133.743 RAISING, Gaston Dario D.N.I. 23.406.215 Técnico Universitario 

en Logística 

133.744 YBARRA, Fernando Matias D.N.I. 37.688.775 Técnico Universitario 

en Logística 

133.745 BULACIO, Juan Alberto D.N.I. 33.279.542 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

133.746 GIMENEZ, Jorge Eduardo D.N.I. 30.066.049 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

133.747 GODOY ROMERO, Lucas 

Hernan 

D.N.I. 41.891.223 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

133.748 GOMEZ, Alfredo Nicolas D.N.I. 31.702.393 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

133.749 GULLO, Jose Maximiliano 

Dante 

D.N.I. 39.560.113 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.750 PERFETTO, Raimundo 

Gabriel 

D.N.I. 30.049.408 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

133.751 SANCHEZ, Ricardo Alberto D.N.I. 39.750.974 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

133.752 MATULIC, Adrian Gustavo D.N.I. 22.401.601 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.753 SANTUCHO, Agustin 

Quimey 

D.N.I. 41.741.621 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

133.754 ANTONINI, Juan Pablo D.N.I. 26.752.526 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

133.755 AVALOS, Sergio Daniel D.N.I. 29.856.031 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

133.756 AYUNTA, Paola Lorena D.N.I. 26.446.281 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

133.757 BRAGA, Luana Maite D.N.I. 42.836.206 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

133.758 CENTUPERIS, Aylén Nicole D.N.I. 38.427.299 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

133.759 MIRANDA FORASTELLO, 

Agostina 

D.N.I. 39.544.864 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.760 TYMCZUK, Maria Rosana D.N.I. 26.040.933 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

133.761 CHAVEZ, Alejandro Javier D.N.I. 38.683.647 Técnico Universitario 

en Programación 

133.762 DROVETTO, Juan Ignacio D.N.I. 29.505.172 Técnico Universitario 

en Programación 

133.763 GEREZ, Daniel Rodrigo D.N.I. 27.604.531 Técnico Universitario 

en Programación 

133.764 GOLISCHEVSKY, Ludmila D.N.I. 39.164.474 Técnica Universitaria 

en Programación 

133.765 TORRES, Diego Mauricio D.N.I. 31.536.459 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

133.766 REYNOSO, Agustin 

Emanuel Alberto 

D.N.I. 40.998.200 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

133.767 VANELLA LOTO, Juan 

Carlos 

D.N.I. 32.692.647 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

133.768 DILACIO, Miguel Gabriel D.N.I. 35.098.064 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

133.769 GONZALEZ, Juan Agustin D.N.I. 42.841.133 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

133.770 RODRIGUEZ, Jose Alberto D.N.I. 40.870.419 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

133.771 LUNA, Brian Ezequiel D.N.I. 35.363.001 Técnico Universitario 

en Material Rodante 

Ferroviario 

133.772 RIOS ARECO, Fernando D.N.I. 94.980.932 Técnico Universitario 

en Material Rodante 

Ferroviario 

133.773 AMANTE, Matias Hernan D.N.I. 36.076.861 Técnico Universitario 

en Programación 

133.774 LEIKIN, Glenda D.N.I. 42.248.316 Técnica Universitaria 

en Programación 

133.775 PÉREZ, Federico Sebastián D.N.I. 37.362.455 Técnico Universitario 

en Programación 

133.776 SCORDAMAGLIA, Martín 

Nicolás 

D.N.I. 43.245.687 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

133.777 OCHOA, Adriana del 

Carmen 

D.N.I. 24.367.370 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

133.778 RONER, Julian Matias D.N.I. 32.482.565 Técnico Universitario 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

133.779 DELICIO, Renzo Javier D.N.I. 39.241.352 Técnico Universitario 

en Enología 

133.780 LOPRESTI, Antonella D.N.I. 37.516.000 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

133.781 PONZO, María Paula D.N.I. 43.278.698 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

133.782 DIAZ MOLINA, Ana Laura D.N.I. 39.956.797 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

133.783 NOZAR, Jesús Agustín D.N.I. 39.601.948 Técnico Universitario 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

133.784 PONZO, María Paula D.N.I. 43.278.698 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

133.785 VILLAGRAN, Natalia 

Sthefanía 

D.N.I. 41.966.222 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

133.786 BRITO, Melina Giselle D.N.I. 32.283.359 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.787 PUIG, María Paula D.N.I. 25.628.092 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

133.788 BERTOLOTTI, Maximiliano 

Ariel 

D.N.I. 34.453.573 Técnico Universitario 

en Programación 

133.789 BRETÓN, José Ignacio D.N.I. 35.707.364 Técnico Universitario 

en Programación 

133.790 GALLIUSSI, Gino D.N.I. 33.624.630 Técnico Universitario 

en Programación 

133.791 LUNA, Pablo Esteban D.N.I. 36.910.371 Técnico Universitario 

en Programación 

133.792 PIGNOUX, Tomás D.N.I. 39.839.297 Técnico Universitario 

en Programación 

133.793 ZERBINO, Emiliano Martin D.N.I. 30.912.009 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

133.794 BRAVO, Santiago D.N.I. 37.575.953 Técnico Universitario 

en Administración 

133.795 TREJO, Celina Marisol D.N.I. 39.815.275 Técnica Universitaria 

en Administración 

133.796 NEIFF, Lucas Ezequiel D.N.I. 37.761.913 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.797 OCAMPO, Maira Noemí D.N.I. 40.122.099 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.798 OCHOA DELAVEDOBA, 

Nicolás Alejandro 

D.N.I. 37.631.709 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.799 AVILA, Julián Emanuel D.N.I. 43.715.133 Técnico Universitario 

en Industrias Alimen-

tarias 

133.800 SCAVINO, Agostina D.N.I. 43.494.360 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimen-

tarias 

133.801 KNOLL, Federico Martín D.N.I. 40.968.353 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

133.802 MOLINA, Dante Javier D.N.I. 42.610.749 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.803 FABRIZIO, Javier Orlando D.N.I. 34.314.787 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

133.804 LEMOS, Sebastián 

Alejandro 

D.N.I. 38.235.964 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.805 CANTEROS, Luciano Martín D.N.I. 42.789.611 Técnico Universitario 

en Programación 

133.806 LINO LEVY, Gastón Omar D.N.I. 39.780.259 Técnico Universitario 

en Programación 

133.807 MIQUEO, Andrea Geraldine D.N.I. 37.210.945 Técnica Universitaria 

en Programación 

133.808 VERGARA, Valeria Verónica D.N.I. 31.072.335 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

133.809 MONTANDON, Julián Carlos D.N.I. 36.445.256 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

133.810 ORTIZ, Verónica Andrea D.N.I. 34.140.600 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

133.811 RODRIGUEZ, Horacio 

Martin 

D.N.I. 22.652.858 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

133.812 TINNIRELLO MARTINICH, 

Sonia Catalina 

D.N.I. 27.772.110 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

133.813 VALERIANO, Alejandro 

Leonel 

D.N.I. 33.678.787 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

133.814 GAIDO, Joaquín Ezequiel D.N.I. 44.203.426 Técnico Universitario 

en Programación 

133.815 ORTIZ, Franco Nicolás D.N.I. 37.872.359 Técnico Universitario 

en Programación 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

133.816 SOLDEVIA, Agustina D.N.I. 42.054.110 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.817 RANTICA, Ezequiel 

Maximiliano 

D.N.I. 40.924.995 Técnico Universitario 

en Programación 

133.818 TORREZ, Osvaldo Nazareno D.N.I. 29.771.921 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

133.819 LOYOLA, Jorge Andrés D.N.I. 26.855.851 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

133.820 AZAAD, Nazareno Amado D.N.I. 36.248.284 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.821 COLLINS, Carlos Agustín D.N.I. 40.121.888 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.822 IBARRA, Juan Manuel D.N.I. 37.078.956 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.823 MARIN, Juan Gabriel D.N.I. 38.054.162 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.824 TREVISANI, Enrique D.N.I. 39.688.623 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.825 VILLANUEVA, Maximiliano 

Luis 

D.N.I. 33.424.363 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
27 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.826 BERTOIA, Nicolás D.N.I. 34.827.377 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

133.827 ARAGÓN, José Emanuel D.N.I. 42.523.649 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.828 CÓRDOBA, Esther Abigail D.N.I. 39.575.106 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.829 CORONEL, Marcos 

Emanuel 

D.N.I. 40.274.835 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.830 DÍAZ, Franco Daniel D.N.I. 40.356.184 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.831 FLORES, Santiago Dionicio D.N.I. 41.238.983 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.832 GARCÍA, Mario Exequiel D.N.I. 41.144.490 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.833 GRAMAJO, Walter 

Maximiliano 

D.N.I. 34.127.615 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.834 ISLA, Braian Ezequiel D.N.I. 41.816.925 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
28 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.835 JAIME, Gustavo Gabriel 

Angel 

D.N.I. 42.523.408 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.836 JERÉZ, Luciano D.N.I. 24.503.334 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.837 JUÁREZ, Gonzalo D.N.I. 40.238.511 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.838 MOPTY, Jorge Luis D.N.I. 31.254.569 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.839 NIEVA, David Eduardo D.N.I. 28.883.615 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.840 NIEVAS, Cristhian Roberto D.N.I. 26.566.756 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.841 ORTIZ, Karen Rocio D.N.I. 41.652.456 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.842 PÁEZ, Fernanda Abigail D.N.I. 41.090.416 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.843 REY, Raúl Ricardo D.N.I. 42.579.173 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.844 ROBLES, Lourdes Fiorella D.N.I. 42.215.872 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
29 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.845 RODRIGUEZ MAYOL, Pablo 

Alejandro 

D.N.I. 37.497.434 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.846 ROLDÁN, Gloria Soledad D.N.I. 29.430.260 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.847 SARAVIA, Camila Edith D.N.I. 42.120.930 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.848 SUÁREZ, Marcos Daniel D.N.I. 42.350.545 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.849 VALDEZ, Jose Luis D.N.I. 23.931.236 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.850 VILLARREAL, Jonathan 

Ariel 

D.N.I. 39.356.128 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

133.851 BRANDÁN, Pastor Emilio D.N.I. 36.838.659 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

133.852 CÓRDOBA, Luis Daniel D.N.I. 29.743.627 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

133.853 HERRERA, Nelson David D.N.I. 38.349.395 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

133.854 JUÁREZ, Leandro Gastón D.N.I. 41.494.099 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
30 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.855 MANCERA, Ricardo Gabriel D.N.I. 39.356.594 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

133.856 ALBARRACÍN MURUAGA, 

Juan Pablo 

D.N.I. 40.533.030 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.857 FLEURY, Lucas Adrián D.N.I. 37.927.056 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.858 FLORES CISNEROS, 

Cristian David 

D.N.I. 41.731.223 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.859 GOMEZ ACUÑA, Leandro 

Exequiel 

D.N.I. 41.425.624 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.860 GUANUCO, Leonardo 

Héctor 

D.N.I. 33.764.569 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.861 HERRERA, Pablo Antonio D.N.I. 23.931.904 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.862 MARTÍNEZ, Alejandro Elías D.N.I. 37.776.571 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.863 MEDINA, Rodrigo Nicolás D.N.I. 41.383.932 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.864 PEDERNERA, Diego Hernán D.N.I. 38.243.537 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.865 VILLALBA, José Miguel D.N.I. 33.973.596 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.866 ALBANO, Roberto Sebastián D.N.I. 32.927.879 Técnico Universitario 

en Programación 

133.867 ASIAL DÍAZ, José María D.N.I. 24.671.174 Técnico Universitario 

en Programación 

133.868 BAUNALY, Fernando 

Exequiel 

D.N.I. 41.535.099 Técnico Universitario 

en Programación 

133.869 CARRIZO, Jesús Emiliano D.N.I. 39.478.994 Técnico Universitario 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
31 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.870 VIDAL, Gabriel Ignacio D.N.I. 40.530.682 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

133.871 BERGAMASCO, Nicolás D.N.I. 42.183.752 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.872 DE FRANCESCO, Matias 

Nicolas 

D.N.I. 39.970.570 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.873 MIRENDA, Alejandro José D.N.I. 41.323.196 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

133.874 BUSTOS, Betiana Anahi D.N.I. 36.793.898 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 322/2023 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                     

 

             


		2023-03-07T09:03:57-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2023-03-07T09:38:07-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2023-03-07T14:37:16-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




